ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ  ДЕПУТАТОВ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ СЕДЬМОГО СОЗЫВА ИШИМСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 23 ___________________________________________________
Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 01
[bookmark: _GoBack]23 июня 2021 г.									            16.05 час.

Об определении режима работы
Окружной избирательной комиссии Ишимского одномандатного избирательного округа №23  на период приема документов от кандидатов (иных уполномоченных лиц) для выдвижения, регистрации, а также иных избирательных документов при проведении выборов депутатов Тюменской областной Думы седьмого созыва

	В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан РФ», Избирательным кодексом (Законом) Тюменской области, окружная избирательная комиссия Ишимского одномандатного избирательного округа № 23 по выборам депутатов Тюменской областной Думы седьмого созыва,
РЕШИЛА:

1. Определить следующий режим работы окружной избирательной комиссии Ишимского одномандатного избирательного округа № 23 на период приема документов от кандидатов (иных уполномоченных лиц) для выдвижения, регистрации, а также иных избирательных документов при проведении выборов депутатов Тюменской областной Думы седьмого созыва:
- в рабочие дни, с понедельника по пятницу - с 9.00 час. до 18.00 час. по местному времени;
- в выходные и праздничные дни - с 10.00 час. до 14.00 час. по местному времени;
- в день, в который истекает срок для самовыдвижения кандидатов, а также в день, в который истекает срок для представления в окружную избирательную комиссии документов кандидатами, выдвинутыми политическими партиями, - с 9.00 час. до 18.00 час. по местному времени;
- в день, в который истекает срок для представления документов для регистрации кандидата, - с 9.00 час. до 18.00 час. по местному времени.
2.	Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель окружной
избирательной комиссии № 23	_____________	      А.А. Веренчук
		         МП
Секретарь окружной
избирательной комиссии № 23	_____________	         Я.А. Яношук